especial em favor do Consorcio Publico para Tratamento e Destinacao Final Adequada
de Residuos Solidos da Regiéo Norte do Estado Do Espirito Santo - CONORTE, pessoa
juridica de direito publico, inscrito no CNPJ sob o n° 11.451 .059/0001-02, no valor de R$
22.868,60 (vinte e dois mil oitocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos), para
atender as despesas programadas para 0 corrente exercicio financeiro na forma que
dispoe a Lei Municipal 1.071, de 25 de junho de 2013.

Parégrafo unico. O repasse do valor previsto neste artigo sera efetuado apos a
lavratura do contrato de rateio, conforme minuta que integra a presente lei.